
Schienenersatzverkehr mit Bus

Bahnhof Bushaltestelle Ersatzverkehr

Günzburg Bahnhofsvorplatz

Leipheim Bushaltestelle „Bahnhofsstraße“

Nersingen Bahnhofsvorplatz

Neu Ulm Bahnhofsvorplatz

Ulm Bahnhofsvorplatz

gültig 23. – 25.10.2017

Zugnummer ag 84181 ag 84321 ag 84333 ag 94583 ag 84335 ag 84185 ag 84337 ag 84187 ag 84189 ag 84191 ag 84193 ag 94595 ag 84339 ag 84327 ag 94599 ag 84201 SEV 343 ag 94703

von mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr schule mo-fr schule täglich täglich Bus täglich
Landshut

Neumarkt (Oberpf) ab 5:23 5:52 6:30 7:06 7:30 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:18 14:06 15:06 16:06
Deining (Oberpf) ab 5:30 5:59 6:37 7:14 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:25 14:14 15:14 16:14
Batzhausen ab 5:34 6:03 6:41 7:19 7:41 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:19 15:19 16:19
Seubersdorf ab 5:38 6:06 6:45 7:22 7:45 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:22 15:22 16:22
Parsberg ab 4:32 5:05 5:43 6:11 6:51 7:27 7:51 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:21 13:37 14:27 15:27 15:55 16:27
Mausheim ab 4:39 5:11 5:47 6:16 6:55 7:31 7:55 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:27 13:42 14:31 15:31 16:02 16:31
Beratzhausen an 4:42 5:14 5:51 6:20 6:59 7:35 7:59 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:30 13:45 14:35 15:35 16:07 16:35

ag 84181 ag 84321 ag 84333 SEV 183 ag 84335 ag 84185 ag 84337 ag 84187 ag 84189 ag 84191 ag 84193 SEV 195 SEV 339 ag 84327 SEV 199 ag 84201 SEV 343 SEV 203
Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen ab 4:42 5:14 5:51 6:25 6:59 7:35 7:59 8:35 9:35 10:35 11:35 12:42 13:35 13:45 14:40 15:35 16:07 16:40
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 4:48 5:19 5:56 6:36 7:04 7:40 8:04 8:40 9:40 10:40 11:40 12:53 13:46 13:50 14:51 15:40 16:18 16:51
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 4:51 5:23 6:00 6:42 7:07 7:43 8:07 8:43 9:43 10:43 11:43 12:59 13:52 13:54 14:57 15:43 16:24 16:57
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 4:54 5:26 6:02 6:47 7:10 7:46 8:10 8:46 9:46 10:46 11:46 13:04 13:57 13:56 15:02 15:46 16:29 17:02
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 4:57 5:29 6:05 6:52 7:13 7:49 8:13 8:49 9:49 10:49 11:49 13:09 14:02 13:59 15:07 15:49 16:34 17:07
Regensburg-Prüfening ab 5:01 5:33 6:10 | 7:18 7:53 8:18 8:53 9:53 10:53 11:53 | | 14:05 | 15:53 | |
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King an 5:05 5:38 6:14 7:12 7:22 7:25 8:22 8:58 9:57 10:58 11:59 13:29 14:22 14:10 15:27 15:58 16:54 17:27

ag 84181 ag 84321 ag 84333 ag 84183 ag 84335 ag 84185 ag 84187 ag 84189 ag 84191 ag 84193 ag 84195 ag 84197 ag 84199 ag 84341 ag 84201 ag 84343 ag 84203
mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr schule täglich mo-fr täglich mo-fr täglich

Regensburg Hbf ab 5:07 5:40 6:26 6:54 7:30 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:37 16:01 16:37 17:01
Regensburg-Burgweinting ab 5:11 5:44 6:30 6:58 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:41 16:05 16:42 17:05
Obertraubling ab 5:14 5:47 6:33 7:00 7:37 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:44 16:08 16:45 17:08
Sünching ab 5:22 5:56 6:42 7:10 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:53 16:16 16:55 17:16
Radldorf (Niederbay) ab 5:27 6:01 6:46 7:14 7:51 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:57 16:20 16:59 17:20
Straubing an 5:33 6:06 6:53 7:20 7:58 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:04 16:26 17:05 17:26
Straubing ab 5:34 6:07 6:54 7:22 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Straßkirchen ab 5:42 6:14 7:00 7:29 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Plattling an 5:51 6:23 7:08 7:38 8:44 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Ingolstadt Donauwörth

Neumarkt– Regensburg – Plattling

gültig 27.10.2017

Zugnummer ag 94583

Neumarkt (Oberpf) ab 5:52
Deining (Oberpf) ab 5:59
Batzhausen ab 6:03
Seubersdorf ab 6:06
Parsberg ab 6:11
Mausheim ab 6:16
Beratzhausen an 6:20

SEV 183
Bus

Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen ab 6:25
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 6:36
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 6:42
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 6:47
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 6:52
Regensburg-Prüfening ab |
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King an 7:12

ag 84183
mo-fr

Regensburg Hbf ab 6:54
Regensburg-Burgweinting ab 6:58
Obertraubling ab 7:00
Sünching ab 7:10
Radldorf (Niederbay) ab 7:14
Straubing an 7:20
Straubing ab 7:22
Straßkirchen ab 7:29
Plattling an 7:38

Neumarkt – Plattlinggültig 23. – 25.10.2017

Zugnummer SEV 345 ag 94705 ag 94707 SEV 347 ag 84209 ag 94701 ag 84213 ag 84215 ag 84217

von Bus täglich täglich Bus täglich täglich täglich täglich täglich

Neumarkt (Oberpf) ab 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Deining (Oberpf) ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Batzhausen ab 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Seubersdorf ab 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Parsberg ab 16:55 17:27 18:27 18:48 19:27 20:27 21:27 22:27
Mausheim ab 17:02 17:31 18:31 18:55 19:31 20:31 21:31 22:31
Beratzhausen an 17:07 17:35 18:35 19:00 19:35 20:35 21:35 22:35

SEV 345 SEV 205 SEV 207 SEV 347 ag 84209 SEV 211 ag 84213 ag 84215 ag 84217
Bus Bus Bus Bus Bus

Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen ab 17:07 17:40 18:40 19:05 19:35 20:40 21:35 22:35
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 17:18 17:51 18:51 19:16 19:40 20:51 21:40 22:40
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 17:24 17:57 18:57 19:22 19:43 20:57 21:43 22:43
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 17:29 18:02 19:02 19:27 19:46 21:02 21:46 22:46
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 17:34 18:07 19:07 19:32 19:49 21:07 21:49 22:49
Regensburg-Prüfening ab | | | | 19:53 | 21:53 22:53
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King an 17:54 18:27 19:27 19:52 19:58 21:27 21:58 22:58

ag 84345 ag 84205 ag 84207 ag 84347 ag 84209 ag 84211 ag 84213 ag 84215 ag 84217
mo-fr täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich

Regensburg Hbf ab 17:40 18:01 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 0:09
Regensburg-Burgweinting ab 17:45 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 0:13
Obertraubling ab 17:47 18:08 19:08 19:37 20:08 21:09 22:08 23:08 0:16
Sünching ab 17:56 18:16 19:16 19:49 20:16 21:17 22:16 23:16 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 18:00 18:20 19:20 19:53 20:20 21:21 22:20 23:20 0:29
Straubing an 18:08 18:26 19:26 20:00 20:26 21:27 22:27 23:26 0:35
Straubing ab 18:27 19:27 20:27 21:28 22:28 23:27 0:36
Straßkirchen ab 18:35 19:35 20:35 21:36 22:36 23:35 0:43
Plattling an 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:50

Ulm

Neumarkt– Regensburg – Plattling

S
ch

ie
ne

ne
rs

at
zv

er
ke

hr
 m

it
 B

us
St

an
d: 

10
/2

01
7

An
ga

be
n o

hn
e G

ew
äh

r.



gültig 23. – 25.10.2017

Zugnummer ag 84180 ag 84182 ag 84354/ 
84294 ag 84328 ag 84184 ag 84330 ag 84186 ag 84332 ag 84188 ag 84190 ag 84192 ag 84194 ag 84196 ag 84198 ag 84200 ag 84202 as 86798

von mo-sa täglich mo-fr schule mo-fr täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr
Landshut

Plattling ab 5:17 6:09 6:29 7:07 7:26 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Straßkirchen ab 5:24 6:17 6:37 7:15 7:33 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Straubing an 5:30 6:24 6:44 7:21 7:39 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Straubing ab 5:31 6:25 6:45 7:23 7:40 8:26 8:41 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:52
Radldorf (Niederbay) ab 5:37 6:30 6:51 7:31 7:45 8:32 8:47 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:58
Sünching ab 5:42 6:35 6:57 7:37 7:51 8:37 8:52 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:03
Obertraubling ab 5:53 6:44 6:53 7:05 7:46 7:59 8:45 9:00 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:14
Regensburg-Burgweinting ab 5:56 6:47 6:56 7:08 7:48 8:02 8:48 9:03 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:17

Regensburg Hbf an 6:00 6:52 7:02 7:11 7:53 8:06 8:52 9:10 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:23
SEV 180 ag 84326 SEV 182 SEV 294 ag 84328 ag 84184 ag 84186 ag 84188 ag 84190 ag 84192 SEV 194 SEV 334 ag 84196 ag 84198 SEV 336 ag 84200 SEV 338 ag 84202 as 86798

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King ab 5:33 6:26 6:29 6:59 7:13 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:29 12:59 13:56 14:56 14:55 15:56 15:55 16:56 17:28
Regensburg-Prüfening ab | 6:30 | | 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 | | 14:00 15:00 | 16:00 | 17:00
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 5:53 6:34 6:49 7:19 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:49 13:19 14:04 15:04 15:15 16:04 16:15 17:04
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 5:58 6:38 6:54 7:24 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:54 13:24 14:08 15:08 15:20 16:09 16:20 17:08
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 6:03 6:41 6:59 7:29 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:59 13:29 14:12 15:12 15:25 16:12 16:25 17:12
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 6:09 6:45 7:05 7:35 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:05 13:35 14:15 15:15 15:31 16:16 16:31 17:15
Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen an 6:20 6:50 7:16 7:46 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:16 13:46 14:21 15:21 15:42 16:21 16:42 17:21

ag 84324 ag 94580 ag 84326 ag 94582 SEV 294 ag 84184 ag 84186 ag 84188 ag 84190 ag 84192 ag 94594 ag 84334 ag 84196 ag 84198 SEV 336 ag 84200 SEV 338 ag 84202
Beratzhausen ab 6:25 6:50 7:21 7:46 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 15:42 16:21 16:42 17:21
Mausheim ab 6:28 6:54 7:24 7:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 15:47 16:24 16:47 17:24
Parsberg ab 5:51 6:33 6:59 7:29 7:57 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 15:54 16:29 16:54 17:29
Seubersdorf ab 5:56 6:38 7:04 7:34 Hält

zusätzlich
Parsberg

Schulzentr

8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34
Batzhausen ab 5:59 6:41 7:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:37 17:37
Deining (Oberpf) ab 6:04 6:45 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42
Neumarkt (Oberpf) an 6:11 6:52 7:20 7:50 8:52 9:50 10:53 11:50 12:53 13:50 14:19 14:52 15:50 16:52 17:50

Ingolstadt Donauwörth

Plattling– Regensburg – Neumarkt

gültig 27.10.2017

Zugnummer ag 84180

Plattling ab 5:17
Straßkirchen ab 5:24
Straubing an 5:30
Straubing ab 5:31
Radldorf (Niederbay) ab 5:37
Sünching ab 5:42
Obertraubling ab 5:53
Regensburg-Burgweinting ab 5:56

Regensburg Hbf an 6:00
SEV 180

Bus
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King ab 5:33
Regensburg-Prüfening ab |
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 5:53
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 5:58
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 6:03
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 6:09
Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen an 6:20

ag 94580
Beratzhausen ab 6:25
Mausheim ab 6:28
Parsberg ab 6:33
Seubersdorf ab 6:38
Batzhausen ab 6:41
Deining (Oberpf) ab 6:45
Neumarkt (Oberpf) an 6:52

Plattling – Neumarktgültig 23. – 25.10.2017

Zugnummer ag 84204 ag 84342 ag 84206 ag 84344 ag 84208 ag 84210 ag 84348 ag 84212 ag 84214 ag 84216 ag 84320

von mo-fr mo-fr täglich mo-fr täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr

Plattling ab 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:11
Straßkirchen ab 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:19
Straubing an 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:26
Straubing ab 17:26 17:52 18:26 18:38 19:26 20:26 20:40 21:26 22:26 23:27
Radldorf (Niederbay) ab 17:32 17:58 18:32 18:44 19:32 20:32 20:47 21:32 22:32 23:33
Sünching ab 17:37 18:03 18:37 18:49 19:37 20:37 20:53 21:37 22:37 23:38
Obertraubling ab 17:45 18:13 18:45 19:00 19:45 20:45 21:02 21:45 22:45 23:46
Regensburg-Burgweinting ab 17:48 18:16 18:48 19:02 19:48 20:48 21:05 21:48 22:48 23:49

Regensburg Hbf an 17:52 18:21 18:52 19:07 19:52 20:52 21:09 21:52 22:54 23:55
SEV 340 ag 84204 SEV 342 ag 84206 SEV 344 ag 84208 SEV 210 SEV 346 ag 84348 ag 84290 ag 84320

Bus Bus Bus Bus Bus
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz vor Burger King ab 17:30 18:00 18:28 18:56 19:28 19:56 20:29 20:59 21:11 22:18 0:32
Regensburg-Prüfening ab | 18:04 | 19:00 | 20:00 | | 22:21 0:35
Etterzhausen Haltestelle "Abzw. Bahnhof" (an der B 8) ab 17:50 18:08 18:48 19:04 19:48 20:04 20:49 21:19 22:26 0:40
Undorf Haltestelle BHF Undorf ab 17:55 18:12 18:53 19:08 19:53 20:08 20:54 21:24 22:29 0:43
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B 8) ab 18:00 18:16 18:58 19:12 19:58 20:12 20:59 21:29 22:32 0:46
Laaber Haltestelle BHF Laaber ab 18:06 18:19 19:04 19:15 20:04 20:15 21:05 21:35 22:36 0:50
Beratzhausen Haltestelle BHF Beratzhausen an 18:17 18:25 19:15 19:21 20:15 20:21 21:16 21:46 22:41 0:55

SEV 340 ag 84204 SEV 342 ag 84206 SEV 344 ag 84208 ag 94710 SEV 346 ag 84290 ag 84320
Beratzhausen ab 18:17 18:25 19:15 19:21 20:15 20:21 21:21 21:46 22:41 0:55
Mausheim ab 18:22 18:28 19:20 19:24 20:20 20:24 21:24 21:51 22:44 0:58
Parsberg ab 18:29 18:33 19:27 19:29 20:27 20:29 21:29 21:58 22:50 an 1:03
Seubersdorf ab 18:38 19:34 20:34 21:34 22:55
Batzhausen ab 18:41 19:37 20:37 21:37 22:58
Deining (Oberpf) ab 18:46 19:42 20:42 21:42 23:02
Neumarkt (Oberpf) an 18:54 19:50 20:50 21:50 23:10

Ulm

Plattling– Regensburg – Neumarkt

S
ch

ie
ne

ne
rs

at
zv

er
ke

hr
 m

it
 B

us
St

an
d: 

10
/2

01
7

An
ga

be
n o

hn
e G

ew
äh

r.



 gültig am 29.10.2017

Zugnummer ag 92182 ag 92184 ag 92146 ag 92188 ag 92190 ag 92192 ag 92194 ag 92196 ag 92198 ag 92200 ag 92202 as 92180 ag 84206

von täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich sa+so täglich
Plattling ab 6:09 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Straßkirchen ab 6:17 7:15 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Straubing an 6:24 7:21 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Straubing ab 6:25 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Radldorf (Niederbay) ab 6:30 7:31 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Sünching ab 6:35 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Obertraubling ab 6:44 7:46 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:45 18:45

Regensburg-Burgweinting ab 6:47 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Regensburg Hbf an 6:52 
(+18)

7:53 
(+16)

8:52 
(+20)

9:52 
(+20)

10:52 
(+21)

11:52 
(+21)

12:52 
(+20)

13:52 
(+26)

14:52 
(+23)

15:53 
(+20)

16:53 
(+22)

17:52 
(+19) 18:52

ag 84182
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84184
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84186
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84188
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84190
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84192
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84194
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84196
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84198
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84200
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84202
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

as 86792 ag 84204
Zug endet

in Regensburg

Zur  
Weiterfahrt
Folgetakt 
nutzen!

ag 84206
täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich sa+so täglich täglich

Regensburg Hbf ab 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:58 18:00 18:56
Regensburg-Prüfening ab 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:04 18:04 19:00

Etterzhausen ab 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 19:04

Undorf ab 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:09 17:08 18:12 19:08

Deuerling ab 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:16 19:12

Laaber ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:16 17:15 18:19 19:15

Beratzhausen ab 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:25 19:21

Mausheim ab 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:28 19:24

Parsberg ab 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:33 19:29

Seubersdorf ab 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:38 19:34

Batzhausen ab 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:41 19:37

Deining (Oberpf) ab 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:46 19:42

Neumarkt (Oberpf) an 7:50 8:52 9:50 10:53 11:50 12:53 13:50 14:52 15:50 16:52 17:50 18:54 19:50
Ulm

Plattling– Regensburg – Neumarkt Hbf

Stand: 10/2017
Angaben ohne Gewähr.

spätere Fahrzeiten

	

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo – fr 	 = 	� Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
mo – fr schule 	= 	� Montag bis Freitag, nur an Schultagen,  

nicht an Feiertagen
täglich	 = 	� täglich, auch an Feiertagen


